
令和６年度  建設工事等　契約情報

令和６年６月２９日
入札結果

工事 1
令和６年度　市単道路改良事業
　　　　　　　排水対策工事

駒ヶ根市
　福岡　千丈団地南
　市道1－227号線

施工延長 Ｌ＝５６ｍ
　　側溝工　Ｌ＝５６ｍ
　　舗装工　Ａ＝３５㎡
　　撤去工　一式

指名競争入札 土木一式
工事
№８

㈱みずほ 4100001021411 5,577,000 5,643,000 ○
自　令和６年６月27日

至　令和６年11月29日

工事 2

令和６年度
 　農業集落排水事業
  　南割地区浄化センター
　　ばっ気撹拌装置修繕工事

駒ヶ根市
　赤穂8416番地3

ＸⅣ型施設　ばっ気撹拌装置No.1
                  オーバーホール　一式

指名競争入札 水道施設
工事
№４４

日化メンテナンス
㈱長野営業所

4010001027005 4,510,000 4,609,000
自　令和６年６月27日

至　令和６年11月15日

工事 3

令和６年度
　農業集落排水事業
　竜東南部地区浄化センター
　　　　　　　脱水機修繕工事

駒ヶ根市
　中沢1930番地1

バキュームホッパー交換　一式 指名競争入札 水道施設
工事
№４６

日化メンテナンス
㈱長野営業所

4010001027005 2,651,000 2,816,000
自　令和６年６月27日

至　令和６年11月29日

委託 4

令和６年度
　公園施設長寿命化対策支援事業
　公園施設長寿命化計画（第２期）
　策定業務委託

駒ヶ根市
　都市公園１２公園

予備調査　一式
健全度調査と健全度・危険度判定
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
長寿命化計画の検討と策定　一式

一般競争入札
建設コンサ
ルタント

委託
№９

㈱アンドー
飯田支店

7100001012663 14,607,648 16,907,000
自　令和６年６月27日

至　令和７年３月７日

委託 4

令和６年度　宅地耐震化推進事業
　大規模盛土造成地変動予測調査
　第二次スクリーニング業務委託

駒ヶ根市　下平地区
地質調査業務　一式
解析業務　　　一式

一般競争入札
建設コンサ
ルタント

委託
№６

日本工営㈱
長野事務所

2010001016851 11,880,000 12,914,000
自　令和６年６月27日

至　令和７年３月７日

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格 契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査


